
 Sportovní centrum mládeže 
 Lodní třída 29er 
 David Křížek - trenér SCM 
 1. září 2016 

Pravidelná měsíční zpráva o činnosti 8/2016 

Měsíc srpen byl po náročném červenci spíše volnější. Posádky vyrazily na prázdniny a 
zkoušely i jiné lodní třídy. Zároveň se pracovalo na náboru závodníků z ostatních lodních 
tříd, zejména pak Optimist a RS Feva. 


Posádka Šimon Mareček a Jan Svoboda absolvovala krátký trénink na Lago di Garda, na 
který navázal místní závod. Tým měl však v první rozjížďce kolizi a následně přišel o čeleň. 
Díky tomu závod nedokončil.


Následně proběhl trénink na Lipně v Černé v Pošumaví, zakončený jen málo obsazeným 
závodem, který posádka Mareček a Svoboda vyhrála.


Hodnocení posádek: 

Šimon Mareček a Jan Svoboda - Posádka pokračuje v přípravě. Navázala na získané 
zkušenosti v Holandsku na mistrovství světa a chystá se je zúročit během podzimní série 

�1



závodů, včetně mistrovství ČR na Nechranicích. Na Lipně se snad konečně podařilo 
vylepšit některé prvky taktického myšlení.


Václav Brabec a Martin Vácha - Tým zvolnil přípravu. Kormidelník se věnoval možná až 
příliš jiným aktivitám. Je třeba se rychle vrátit do tréninkového procesu a důkladně se 
připravit na World Sailing Youth Championship, na který se nominovali.


Lucie Keblová a Sára Tkadlecová - Kosatnice shání adekvátní náhradu za kormidelnici. 
Zatím to vypadá, že by se mohl podařit návrat Nikol Staňkové. Alespoň pro podzimní část 
sezóny.


Nadále probíhá komunikace nejen se závodníky, ale také s některými z rodičů. Již nyní se 
hlásí noví mladí závodníci se zájmem o třídu 29er. 


Za SCM 29er vypracoval trenér


	 	 	 David Křížek

�2

  29er 
  
  


